МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

О создании приемочной комиссии для
приемки результатов исполнения
контракта от 15 февраля 2022 года №ЭК-
0120220049, реестровый
№3221100154322000016

В соответствии с частью 6 статьёй 94 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать приемочную комиссию для приемки результатов исполнения
контракта от 15 февраля 2022 года №ЭК-0120220049, реестровый
№3221100154322000016 (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (приложение 1).
3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить

настоящее постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Начальнику организационного отдела Блиновой Т.Г направить
настоящее постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края

Состав приемочной комиссии для приемки результатов исполнения контракта
от 15 февраля 2022 года №ЭК-0120220049, реестровый

№3221100154322000016

№
п/п Ф.И.О. Должность

1. Шилов Владислав
Иванович

исполняющий обязанности
главы города Яровое

2. Слученкова Ольга
Петровна

заместитель министра промышленности и
энергетики Алтайского края (по согласованию)

3. Игорь Викторович
Шакцких

начальник отдела по строительству, архитектуре
и охране окружающей среды

4. Татиевский Владимир
Алексеевич

начальник отдела по жилищно-коммунальному
хозяйству

5. Мороз Владимир
Антонович

главный инженер МУП «ЯТЭК»

6. Кравченко Павел
Александрович

генеральный директор ООО «Группа компаний
Промкотлоснаб» (по согласованию)